



Referat af skolebestyrelsesmøde tirsdag d. 7. januar kl. 17-18.30 i personaleområdet på Niels Ebbesens Vej.

Til stede: Jesper Kongsted, Torben Heien Nielsen, Mette Bache, Tore Dyrberg-Jessen, Mette Westergaard, Michael Vork, Anja Camilla Jensen, Nina Schøller Larsen, Dorte Bøgelund Petersen og Helle Spanggaard.

Fraværende: Anja Johansen, Sabrina Bille Deveril, Villads Biegel Frost, 9.U., Theodor Axel Libralesso 9.V

Sekretær: Michael Vork

Mødet blev indledt med en kort præsentation af Anette Patrunch Jensen , skolens nye administrative leder.

	Hvem/ Hvornår	Overvejelser og/eller forberedelse inden SBM	Formål & mål
01. Godkendelse af referat af 26. november	Alle, Hvert SBM	Referatet er udsendt på forhånd.	Beslutning Protokol skrives under
Noter/referat: Referatet blev taget til efterretning			
02. Godkendelse af dagsorden	Alle, Hvert SBM	Udarbejdes på formøde af ledelsen og formand	Beslutning
Noter/referat: Dagsordenen blev godkendt			
03. Status fra			Information
Ledelse		Ny adm. Leder samt en Maria G. Poulsen i 2C. Ny sproglærer på FI Anne-Marie til 6-9. årgang. Orientering if. Afskedigelse sag. Vi har pt. Stillingsopslag på 3. årgang. Orientering om sekretær situationen, herunder mulig forflyttelse af en sekretær til rådhuset.	
Formandskab		Intet info	
Elevråd		Intet info	



Noter/referat:			
04. Projektgrupper og Lokale retningslinjer for kommunikation mellem skole og hjem			Endelig beslutning!
Kommunikation skole/forældre		Vi fik sendt den endelige udgave ud til alle forældre inden jul. Michael sender den ud til alle igen og får den gemt i AULA et smart sted.	Bilag udsendes af Anja/Michael
Fysiske rammer NE		Status fondsansøgning og sagsfremstilling FRK. Skolen har fået 580.000,00 fra Frederiksberg fonden til vækstværket, udekøkken, drivhus mv. Pengene skal godkendes i kommunalbestyrelsen, før de må bruges. Ros til formandens store arbejde med ansøgningen.	
Fysiske rammer FI		Status fondsansøgning. Møde i december med AP møller fonden blev aflyst og er rykket til 21. januar. Hoved fokus er efter-videreuddannelses midlerne.	
Noter/referat:			
05. Skolebestyrelsesvalg 2020			Orientering og beslutning
		Der kommer et forskudt valg til foråret – kort gennemgang af forventet procedure og udpegning af valgbestyrelse Følgende er på valg til sommer: Dorthe, Jesper og Nina – alle gav udtryk for på nuværende tidspunkt at ønske genopstilling. Efter uge 7 skal der lægges information ud til forældrene om kommende valg. Valgmøde og valghandling i løbet af april måned. Valgbestyrelsen udpeget: Helle, Nina og Torben	
Noter/referat:			
06. Planlægning af dialogmøde i februar			Orientering



		<p>Dialogmødet i november blev udskudt til februar:</p> <p>4. februar 2019 efter SB mødet.</p> <p>Lang drøftelse vedr. temaer. Det valgte tema blev: Mobiltelefoner i skolen.</p> <p>Program:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Indledning til temaet 2. Skolegårds film 3. Hvordan er det på skolen lige nu ift. mobiltelefoner, hvilke regler mv. eksisterer der? 4. Oplæg ude fra (Lise skoleleder Grundtvigsvej.) 5. Omvendt brainstorm proces <p>Leverancen er at lave en mobilpolitik i løbet af skoleåret 2020. Formålet med dialogmødet er derfor at få input fra forældre (og ansatte) til den kommende politik på området.</p> <p>Der skal laves en flyer omkring dialogmødet. Tore/Jesper laver tekst som skolen og kontaktførelse sender rundt til alle på skolen.</p>	
Noter/referat:			
07. Ferieafholdelse uden for skolens ferie samt fravær			
Bilag: Der udsendes to bilag		<p>Der er kommet ny bekendtgørelse vedr. elevfravær. Da disse regler nu er betydeligt skærpede ift. skolens nuværende retningslinjer, skal det diskuteres, om dette giver anledning til justeringer.</p> <p>Bilag udleveret til mødet og gennemgået med rettelselser og tilføjelser. Det nye bilag sendes ud efterfølgende.</p> <p>Bilagene skal beslutes endeligt på næste SB møde</p> <p>Indledning skal laves positivt Fraværs former skal ud, behøver ikke at sendes ud til forældrene</p> <p>Det gamle bilag skal fornys og gælde som principper og de nye bilag skal udformes som retningslinjer.</p>	



Noter/referat:			
08. Eventuelt			
Noter/referat: i.a.b.			